DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO E
CONFECÇÃO DE PRÁTICAS PEDAGÓGICAS PARA AULAS DE CIÊNCIAS DO ENSINO
FUNDAMENTAL POR ALUNOS DE CURSOS TÉCNICOS E TECNOLÓGICOS DE NÍVEL
MÉDIO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUC de autoria de
WAGNER DE SOUZA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/8783

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/8783